1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

17.12.2018 г. №  13                                                                                г. Саратов

П  Р  И  К  А  З

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ от «20»

февраля 2017 г. № 108 и на основании представленных документов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Савченко Егору

Матвеевичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

2.  Попову Игорю

Алексеевичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

3.  Гуськовой Анастасии

Игоревне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

4.  Губановой Ульяне

Михайловне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

5.  Бондяковой Анастасии

Михайловне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

6.  Смирнову Сергею

Юрьевичу

теннис СРОФСО «Федерация тенниса

Саратовской области»

7.  Семенову Александру пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

2

Романовичу «Надежда Губернии»

8.  Чижову Георгию

Владимировичу

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

9.  Халтуриной Виктории

Олеговне

спортивная

акробатика

ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

10.  Санаевой Арине

Дмитриевне

спортивная

акробатика

ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

11.  Кузовенковой Софье

Алексеевне

спортивная

акробатика

ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

12.  Глинскому Роману

Андреевичу

спортивная

акробатика

ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

13.  Паницковой Анастасии

Сергеевне

спортивная

акробатика

ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

14.  Литвину Андрею

Сергеевичу

спортивная

акробатика

ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

15.  Маркеловой Дарье

Сергеевне

художественная

гимнастика

ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

16.  Мальчиковой Кристине

Андреевне

художественная

гимнастика

ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

17.  Варенову Никите

Романовичу

спортивная

гимнастика

ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

2. Присвоить III спортивный разряд:

№ п/п Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Конорову Дмитрию

Аркадьевичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

2.  Гольдову Кириллу

Дмитриевичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

3.  Селезневу Владимиру

Владиславовичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

4.  Гаврилину Артему

Владимировичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

5.  Карцеву Максиму

Вадимовичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

6.  Филиппенко Дмитрию

Александровичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

7.  Мещеряковой Полине

Дмитриевне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

8.  Дупленковой Кристине бадминтон СРОФСО «Федерация

3

Денисовне бадминтона Саратовской

области»

9.  Томиловой Евгении

Ивановне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

10.  Соловьевой Ксении

Петровне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

11.  Микиашвили Илоне

Шмаговне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

12.  Гавриной Виктории

Алексеевне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

13.  Советникову Александру

Антоновичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

14.  Солодилову Максиму

Денисовичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

15.  Садовскому Дмитрию

Олеговичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

16.  Щербакову Максиму

Вячеславовичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

17.  Карпову Матвею

Сергеевичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

18.  Мордовину Алексею

Сергеевичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

19.  Суркову Кириллу

Александровичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

20.  Шепыревой Марии

Александровне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

21.  Комзоловой Дарье

Сергеевне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

22.  Перетятько Елене

Игоревне

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

23.  Зиброву Никите

Андреевичу

бадминтон СРОФСО «Федерация

бадминтона Саратовской

области»

24.  Оськиной Дарье воднолыжный СРОФСО «Федерация

4

Владимировне спорт воднолыжного спорта

Саратовской области»
25.  Оськиной Полине

Владимировне

воднолыжный

спорт

СРОФСО «Федерация

воднолыжного спорта

Саратовской области»

26.  Чадиной Елизавете

Михайловне

воднолыжный

спорт

СРОФСО «Федерация

воднолыжного спорта

Саратовской области»

27.  Виткину Дэвиду Юрьевичу воднолыжный

спорт

СРОФСО «Федерация

воднолыжного спорта

Саратовской области»

28.  Баталину Дмитрию

Валерьевичу

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

29.  Белавину Илье

Эдуардовичу

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

30.  Белову Алексею

Сергеевичу

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

31.  Власову Владиславу

Денисовичу

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

32.  Крутикову Дмитрию

Денисовичу

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

33.  Крюкову Никите

Сергеевичу

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

34.  Куликову Семену

Александровичу

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

35.  Лаврентьеву Григорию

Андреевичу

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

36.  Музыкантову Даниле

Кирилловичу

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

37.  Натёсову Николаю

Владимировичу

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

38.  Овчарову Антону

Николаевичу

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

39.  Парфеновой Ксении

Валерьевне

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

40.  Салычеву Максиму

Алексеевичу

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

41.  Седову Ивану

Александровичу

пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

42.  Цхаю Роману Денисовичу пулевая стрельба ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

43.  Ефименко Владиславу

Дмитриевичу

спортивная

акробатика

ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

44.  Саитовой Злате Тимуровне спортивная

акробатика

ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

45.  Заборцевой Валерии

Ивановне

спортивная

акробатика

ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

46.  Кюруглиевой Софии

Гусейхановне

спортивная

акробатика

ГБУ СО «Спортивная школа

«Надежда Губернии»

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»
	УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

	О присвоении спортивных разрядов